
 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

11 квітня 2018 року             № 875/22-2018 

Про затвердження звіту щодо виконання 

бюджету Зарічненської селищної ради за 2017 

рік 

Заслухавши та обговоривши звіт “Про виконання бюджету Зарічненської 

селищної ради за 2017 рік ”, Зарічненська селищна рада констатує, до загального 

фонду селищного бюджету за  2017 рік надійшло доходів в сумі 9 344 484.50 

гривень грн., крім того надано іншої додаткової дотації з районного бюджету на 

утримання дитячих дошкільних закладів та закладів культури в сумі  4 017 194,00 

гривні. 

За 2017 рік із загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради 

проведено касових видатків на суму  8 338 819.27 гривень.. 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити звіт щодо виконання бюджету Зарічненської селищної ради 

за 2017 рік (додається): 

1. По загальному фонду бюджету Зарічненської селищної ради:  

1.1. По доходах в сумі 13 361 678,50 грн. 

1.2. По видатках в сумі 8 338 819,27 грн. 

2. По спеціальному фонду бюджету Зарічненської селищної ради: 

2.1. По доходах в сумі 477 745 ,65 грн. 

2.2. По видатках у сумі 7  838 940,36 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова      В. Ломако 



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11.04.2018 року № 875/22-2018 

ЗВІТ 

ЩОДО ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗА  2017 РІК 

Бюджет загального фонду Зарічненської селищної ради по власних  

доходах за  2017 рік виконано на 118.5  відсотки, при плані в сумі 7 883 945 грн. 

надійшло 9 344 484.50 грн. або на 1 460 539.50 грн. ,більше планових призначень. 

Офіційні трансферти  надійшли в повному обсязі 4 017 194 грн. 

Найбільші надходження до бюджету Зарічненської селищної ради 

відбулося за рахунок наступних податків і зборів: 

- надходження по податку на нерухоме майно становлять 134,6 відсотки, 

при плані 158 900,00 грн., фактично надійшло 213 035,70 грн., тобто надійшло  

більше плану на  54 135,70 грн.; 

- орендна плата за землю з юридичних осіб виконано на 106,3 відсотки, 

при плані 517 716,0,00  грн., фактичне виконання становить 550 348,90,00    грн., 

надійшло більше плану – 32 632,90 грн.; 

- рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів виконано на 

235,0 відсотки, при плані  114 002,00 грн., фактично надійшло 267 956,85 грн., 

більше плану на  153 954,85 грн.; 

- орендна плата за землю з фізичних осіб виконана на  124,9 відсотки,  при 

плані 1 768 301,00 грн., фактичне виконання становить 2 209 111,80 грн., тобто 

надійшло більше плану на  440 810,80 грн.; 

- єдиний податок в загальному виконано на 128,5 відсотки, при плані 

1 335 723,00 грн., фактичне виконання становить  1 717 253,00 грн., тобто більше 

плану на  381 530,00 грн.; 

Надходження за надання інших адміністративних послуг  становить – 

334 751,15 грн., при плані на 2017 рік 48 900,00 грн.,  тобто  більше плану 

надійшло – 285 851,15 грн. 

Надходження із сплати державного мита  склали 40 202,50 грн., при плані 

20 000,00 грн., що більше планових надходжень на суму 20 202,50 грн., або 

виконано на 201,0 відсоток. 

По звітних даних за 2017 рік до спеціального фонду  Зарічненської 

селищної ради   надійшло доходів  в сумі – 477745,65 грн., в тому числі: 

- податку за забруднення навколишнього природного середовища – 

31 796,17 грн.; 

- надходження до бюджету розвитку – 171 414,28 грн.;( від продажу землі 

– 111 791,0 грн.,від пайової участі – 59 623,28); 

- власні надходження становлять – 274 535,20 грн.; 

За  2017 рік касові видатки загального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради складають – 8 338 819.27 грн., при  плані на 2017 рік – 9 664 370,00 

грн., тобто в цілому касове виконання  бюджету Зарічненської селищної ради 

виконано 86,3 відсотки, в порівнянні з 2016 роком (77,5 відсотки)виконання 



становить  більше на 8,8 відсотки . 

Із загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради на 

першочергові статті спрямовано видатки в сумі 5 395 469.41 грн., що становить у 

загальному обсязі видатків на відповідний період  64,7 відсотки. 

Зокрема, спрямовано на заробітну плату з нарахуваннями працівникам 

бюджетних установ – 4 632 961.16 грн., на харчування дітей в дитячих 

дошкільних закладах – 391 396.14 грн., придбання медикаментів – 2 846,75 грн., 

на оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 368 265.36 грн. 

Видатки на утримання органу місцевого самоврядування за  2017 рік з 

загального фонду бюджету  склали – 1 286 617,27 грн., що становить 15,4 

відсотки асигнувань, з урахуванням змін на рік загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради. 

На заробітну плату з нарахуваннями касове виконання склало – 

1 177 564,15 грн., що становить 91,5 відсотки видатків  до загального фонду по 

установі. 

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв використано коштів в сумі 

– 25 615,13 грн. або 2,0  відсотки видатків  загального фонду установи, а саме: 

- водопостачання та водовідведення – 1 352,18 грн.; 

- електроенергія – 24 262,95 грн.; 

Інших поточних видатків на утримання установи проведено на суму – 

83 438,19 грн. або 6,5 відсотки до  видатків  по установі з них: 

- видатки на відрядження – 4 950,00 грн.; 

- оплата екологічного  податку та судового збору – 3 530,54 грн.; 

- оплата інших послуг (крім комунальних) – 19 749,51 грн. (в тому числі 

телекомунікаційні послуги – 5 421,27 грн.,  заправка та ремонт комп’ютерної 

техніки – 9 078,00 грн., відправка рекомендаційних листів – 578,60 грн., 

банківські послуги – 1 096,64 грн., налаштування та легалізація програмного 

забезпечення, оновлення ключів до Програми – 1 948,00 грн., страхування 

автомобіля – 337,00 грн. поновлення бюджетної Програми – 1 290,00 грн.) 

- придбання  предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю – 55 208,14 

грн., (в тому числі на придбання бензину – 29 770,00 грн., запчастини до двигуна 

та автомобіля – 3 068,00 грн., придбання паперу для друку – 7 200,0 грн. (107 

пачок), канцелярські товари – 1 999,50 грн., придбання інших товарів – 4 020,00 

грн., підписка преси – 4 350,64 грн., придбання принтера кольорового – 4 800,00 

грн.) 

             Видатки зі спеціального фонду (бюджету розвитку) по даній установі 

становлять – 27 800,00 грн., що становить 76,2 відсотки від річних призначень по 

бюджету розвитку (спеціальному фонду). Асигнування проведені на придбання 

комп’ютерної техніки ( принтера  – 6 500 грн., комп’ютера – 9 400 грн., ноутбука 

– 11 900 грн.) Не проведено придбання кондиціонерів на сумі 3 000 грн., 

виготовлення ПКД  на проведення капітального ремонту адміністративного 

приміщення селищної ради на суму 10 000 грн. 

За  2017 рік на утримання Зарічненських дошкільних навчальних 

закладів використано із загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради 



коштів в сумі – 4 737 958,49 грн., що становить  56,8 відсотки  до касових видатків 

на відповідний період загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради  та 

93,0 відсотки до видатків , передбачених на 2017 рік видатків по галузі.  

Із загальної суми видатків найбільшу питому вагу складають видатки на 

заробітну плату з нарахуваннями – 3 321 496,59 грн., або 70,1 відсотки до 

видатків по галузі за  2017 рік. 

Видатки на харчування дітей в дошкільних закладах становлять – 

391 396,14  грн., що становить 8,3 відсотки до видатків по галузі, при плані на 

відповідний період – 489 150,00 грн.  Економія становить 97 753,86 грн., через 

неповну наповнюваність груп та закриттям садочків на ремонт. 

Касові видатки на придбання медикаментів  становлять – 2 846,75 грн., 

при плані на 2017 рік 14 050,00 грн. Касове виконання становить 20,3 відсотки. 

Видатки на оплату енергоносіїв та інших комунальних послуг становлять – 

340 299,42 грн. або 7,2 відсотки загального фонду до видатків по галузі на 

відповідний рік, а саме: 

- водопостачання та водовідведення – 4 959,369 грн.; 

- електроенергія – 199 340,06 грн.; 

- оплата інших енергоносіїв – 136 000,00 грн., ( придбання твердого палива 

(вугілля)); 

Інших поточних видатків на утримання установи (крім комунальних) 

проведено на суму 320 561,63 грн. (в тому числі: телекомунікаційні послуги –               

4 663,09 грн., банківські послуги – 3 505,12 грн., проходження медичного огляду 

працівниками  ДДЗ – 3 051,03 грн., послуги з дератизації – 6 600,00 грн., ремонт 

комп’ютерної техніки та заправка картриджів – 1 560,00 грн., викачка та 

вивезення рідких нечистот – 41 119,73 грн., миття килимів – 4 420,00 грн., 

обстеження освітлення, тепла та пісочниць – 3 943,00 грн., вивезення  сміття – 

728,00 грн., поточний ремонт ДНЗ “ Струмочок ”– 178 951,00 грн. поточний 

ремонт ДНЗ “ Сонечко  ”– 72 020,66 грн.,); 

Видатки на відрядження становлять – 5 406,00 грн., оплата 

екологічного податку – 4 213,53 грн. 

Касове виконання з придбання предметів, ,матеріалів, обладнання та 

інвентаря становить – 351 738,43 грн., (в тому числі: електричних лампочок – 

5 528,00 грн., сантехніки – 4 403,04 грн., придбання фарби – 36 585,00 грн., 

пензлів – 450,00 грн., засобів миття, прання та чищення – 10 857,00 грн., 

кухонного приладдя  та товарів для кухні – 11 100,00 грн., вогнегасників в 

кількості 4 шт. – 1 000,00 грн., придбання 2-х пилососів – 8 000,00 грн., відер – 

500,00 грн., 4 пісочниць – 10 800,00 грн., замків – 210,00 грн., магнітної дошки – 

1 200,00 грн., мітел, щіток, віників, смітників та іншого госпінвентаря  – 3 568,00 

грн., канцелярських товарів та інвентаря – 38 994,00 грн., паперу друкарського – 

2 865,20 грн., труби в котельню – 3 400,00 грн., насоса в котельню – 2 594,00 грн., 

придбання бензину та масла в для скошування трави – 1 745,00 грн., електродів – 

250,00 грн., придбання меблів – 19 300,00 грн.,шпалер – 3 900,00 грн.,придбання 

ігор та ілюстрацій для занять – 7 300,00 грн., болєра – 2 930,00 грн., інше 

господарське приладдя – 4 259,19 грн.., придбання метало-пластикових вікон – 

170 000 ,00 грн.,) 



Проведено харчування діток за рахунок спеціального фонду (власних 

надходжень) тобто, батьківської плати на суму 288 525,22 гривні. 

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку ) профінансовані  на 

суму 1 523 111,00 грн.,( придбання електром’ясорубки – 19 962,00 грн., насоса в 

котельню – 12 480,00 грн., придбання комп’ютерної техніки – 26 500,00 грн., 

придбання килимів для ДНЗ “Сонечко ”–  15 452,00 грн., проведення  

капітального ремонту в ДНЗ “Струмочок ”– 1 305 681,00 грн., технічний нагляд 

по даному виду робіт становить – 18 986,00 грн., виготовлено ПКД на проведення 

капітального ремонту в ДНЗ “Струмочок ”– 28 650,00 грн., профінансовано на 

виготовлення ПКД на будівництво нового дитячого садочка в сумі  95 400,00 

грн.), що становлять 74,4 відсотки до планових призначень на 2017 рік по 

спеціальному фонду (бюджету розвитку) по галузі. 

За 2017 рік на утримання закладів культури (клубів) використано коштів 

по загальному фонду в сумі – 124 528,80 грн., що становить 98,2 відсотки до 

видатків на 2017 рік по функції. 

На заробітну плату з нарахуваннями працівникам культури касове 

виконання становить – 121 013,51 грн., що становить 97,2 відсотки в загальному 

обсязі видатків по функції на 2017 рік. 

Оплата послуг з енергоносіїв становить – 2 350,81 грн. (оплата 

електроенергії). 

Касове виконання по оплаті послуг  (крім комунальних) 110,48 грн., - 

банківські послуги.  

Касове виконання по придбанню предметів ,матеріалів, обладнання та 

інвентарю становить – 1 054,00 грн..( в тому числі  придбання цементу – 177,00 

грн., вапна – 177,00 грн., та герметичної ленти – 700,00 грн.) 

Касові видатки по Програмі “Із розвитку культури та мистецтва на 

території Зарічненської селищної ради” за  2017 рік становлять –84375,53 грн., 

що становить 1,0 відсотки  до видатків загального фонду бюджету селищної ради 

з них: 

- придбання  квітів – 1 476,00 грн., придбання  подарунків для  проведення 

урочистостей  та свят – 7 995,00 грн.; придбання ялинкових прикрас – 14 840,00 

грн., 

- придбання вінків – 200,00 грн., публікація актів, оголошень – 4 840,00 

грн.,оплата послуг, крім комунальних – 11 600 грн., ( послуга з організації розваг 

для дітей  при святкуванні Дня Зарічного), оплата транспортних послуг з 

облаштування новорічної ялинки – 2 320,28 грн., придбання новорічних 

подарунків (цукерок) для діток дитячих садків – 41 104,25 грн.  

Касові видатки по Програмі “Інші видатки на соціальний захист 

населення” за  2017 рік становлять 143 156.58 грн., що становить 1.7 відсотки до 

видатків по бюджету загального фонду на 2017 рік. 

Надано матеріальної допомога на лікування –80 500.00  грн., матеріальної 

допомоги учасникам АТО – 27 400.00 грн., матеріальної допомоги на  поховання – 

14 250,00 грн., ліквідацію наслідків, які заподіяні лихом – 4 900,00 грн., 

матеріальної допомоги переміщеним особам – 10 000,00 грн.,матеріальна 



допомога ветеранам Другої світової війни  та війни в Афганістані, ліквідаторам 

аварії на ЧАЕС – 6 000,00 грн., та послуги банку становлять – 106,58 грн.  

Із бюджету Зарічненської селищної ради на благоустрій   смт Зарічне  
протягом  2017 року використано коштів по загальному фонду бюджету в сумі – 

908 748,48 грн., що становить виконання Програми 72,8 відсотків та  10,9 відсотки 

до видатків бюджету по загальному фонду . В розрізі видатків забезпечено: 

- виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам благоустрою –

375 364,34 грн.; 

- оплата вуличного освітлення – 52 000,00 грн.; 

- плата за банківські послуги – 1 100,00 грн.; 

- придбання інвентарю , матеріалів та  інше  - 39 919,03 грн.; 

 Касове виконання з придбання предметів, ,матеріалів, обладнання та 

інвентаря становить – 25 585,54 грн.,( в тому числі: придбання контейнерів для 

сміття -  10 800,00 грн., лампочок для вуличного освітлення – 4 993,54 

грн.,придбання дорожніх знаків – 9 792,00 грн.) Виконання по даному КЕКВ  

становить 33,7 відсотки, так  як не закуплено паркан на кладовище на суму 

10 000,00 грн., косторіз на суму 6 000,00 грн., та контейнери для сміття на суму 

34 200,00 грн. 

Інших поточних видатків на утримання установи (крім комунальних) 

проведено на суму 400 463,66 грн., (в тому числі: транспортні послуги по 

вивезенню сміття з вулиць смт Зарічне – 95 119,41 грн., утримання полігону 

твердих побутових відходів – 29 120,25 грн., встановлення дорожніх знаків та 

обмежувачів швидкості – 9 897,00 грн., зрізання аварійних дерев – 74 987,00 грн., 

оперативно-технічне обслуговування електрообладнання та ліній електропередач 

– 16 600,00 грн., послуги з приєднання електроустановок – 2 640,00 грн., 

повернення коштів за рішенням суду за пішохідну розмітку – 8 045,00 грн., 

повірка, опломбування та встановлення лічильників електричної енергії – 4 906,00 

грн., очистка дна р. Стир – 1 300,00 грн., встановлення дорожніх бордюр  по 

вулиці Лесі Українки – 60 875,00 грн., демонтаж опор вуличного освітлення – 

12 000,00 грн.,поточний ремонт тротуару по вулиці Фестивальна – 84 974 грн.,). 

Видатки по спеціальному фонду (бюджету розвитку) даної Програми 

складають –  499 572,10 грн., (а саме: придбано багаторічні насадження на суму 

44 625,00 грн., в кількості 21 дерево, 2 дитячі майданчики на  суму 60 000,0 грн., 

придбано 4 (чотири) біотуалети на суму 46 000,00 грн.,проведено технічний 

нагляд реконструкції мережі зовнішнього освітлення по вулиці Харківця на суму 

892,0 грн., проведено реконструкцію мережі зовнішнього освітлення по вулиці 

Харківця на суму 110 154,0 грн., проведено капітальний ремонт тротуару по 

вулиці Фестивальна – 227 636,10 грн., проведено технічний нагляд по даному 

виду робіт на суму 4 841,00 грн., та виготовлено ПКД на проведення 

реконструкції вуличного освітлення по вул. Крижова в смт Зарічне на суму 

5 424,00 грн.), що становить 54,2 відсотки до призначень на відповідний період 

по Програмі. 

Не виконання даної Програми по спеціальному фонду становить в 

результаті не придбання дитячих ігрових майданчиків на суму 70 000,00 грн., не 



виготовлено ПКД на проведення будівництва вуличного освітлення по вулиці 

Піщаницька в с. Іванчиці – 15 000,00 грн.,по вулиці Партизанська – 15 000,00 

грн., по вулиці Шевченка в с. Чернин – 15 000,00 грн.,лишився залишок коштів 

від  виготовлення ПКД на проведення реконструкції вуличного освітлення по 

вул. Крижова в смт Зарічне – 9 576,00 грн.,лишився залишок коштів від 

капітального ремонту тротуару по вулиці Фестивальна в смт Зарічне – 52 867,00 

грн.,  

По даній Програмі за 2017 рік профінансовано видатки на виплату 

заробітної плати з нарахуванням особам, які були задіяні на громадських роботах 

в сумі 23 301,25 грн., з них: за рахунок коштів бюджету Зарічненської селищної 

ради – 12 886,91 грн., та за рахунок коштів центру зайнятості – 10 414,34 грн. 

По Програмі “Із утримання внутрігосподарської меліоративної сітки” 

касове виконання становить – 1 999,60 грн. 

По Програмі “Утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради” касове виконання за  2017 рік проведено на суму 4 567 988,10 

грн., що становить 24 відсотки до планових призначень загального та 

спеціального (бюджету розвитку) фондів селищного бюджету на 2017 рік. З них 

по загальному фонду селищного бюджету – 786 831,52 грн., ( в тому числі: зимове 

утримання доріг – 44 310,00 грн., поточний ремонт асфальтового покриття  по 

вулицях Крижова – 179 903,00 грн., Ватутіна – 49 123,00 грн., Шкільна – 84 064,06 

грн., Харківця – 89 976,00 грн., Фестивальна – 57 728,00 грн., поточний ремонт 

тротуару по вулиці Лесі Українки – 132 548,00 грн., поточний ремонт 

білощебеневого покриття по вулицях 1-го Грудня – 4 000,00 грн., Губинська – 

77 729,00 грн., поточний ремонт грунтового покриття по вулицях Гетьманська – 

1 500,00 грн., Пушкіна – 1 500,00 грн., Молодіжна – 1 500,00 грн., Варшавська – 

2 000 грн., Суворова – 1 500,00 грн., Гагаріна – 1 807,45 грн., Польова – 1 000,00 

грн., Садова – 1 500,00 грн., Київська – 1 500,00 грн., Вишнева – 1 000,00 грн., 

Чорновола – 1 000,00 грн., Лісгоспна – 1 000,00 грн., Поліська – 1 000,00 грн., 

Некрасова – 1 000,00 грн., Привокзальна – 2 000,00 грн., Яблунева – 1 000,00 грн., 

Володимирська – 1 500,00 грн., по провулку Гагаріна – 1 000,00 грн., вулиці 

Надстирянська – 1 000,00 грн., по вулиці Залізнична – 2 000,00 грн.,Набережній – 

2 000,00 грн., провулку Соборний – 1 915,00 грн., по вулиці Єфремова – 1 992,0 

грн., по вулиці Д.Галицького – 12 336,00 грн., Гвардійській – 1 998,00 грн., 

Піщаницькій – 2 000,00 грн., Боричевського - 500,0 грн.,повернення коштів за 

рішенням суду по ямковому ремонту – 8 274,00 грн., облаштування каналів біля 

дороги по вулиці Оселицькій – 9 038,13 грн. 

Касове виконання по спеціальному (бюджету розвитку) фонду даної 

Програми становить 3 781 156,58 грн., ( в тому числі: відшкодування експертизи 

робочого проекту на капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці 

Грушевського – 1 933,00 грн., проведення капітального ремонту дорожнього 

покриття по вулиці Грушевського – 1 452 316,80 грн., проведення технічного 

нагляду за капітальним ремонтом дорожнього покриття по вулиці Грушевського – 

25 543,00 грн., проведення технічного нагляду за капітальним ремонтом 

дорожнього покриття по вулиці Шевченка – 6 300,00 грн., проведення 



капітального ремонту дорожнього покриття по вулиці Шевченка – 356 614,80 

грн., відшкодування експертизи робочого проекту на капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вулицях Шевченка – 1 234,00 грн., 1-го Грудня – 1 833,00 

грн., влаштування моста через річку Стир – 50 045,00 грн., виготовлення ПКД на 

проведення капітального ремонту асфальтового покриття по вулицях 

Партизанська – 7 344,00 грн., Шевченка – 3 866,00 грн., Грушевського – 6 765,00 

грн., Незалежності – 8 118,00 грн., 1-го Грудня – 6 378,00 грн., проведення 

капітального ремонту дорожнього покриття по вулиці І.Трифонова на суму 

651 318,00 грн., проведення авторського нагляду за капітальним ремонтом 

дорожнього покриття по вулиці І.Трифонова – 1 500,00 грн., проведення 

капітального ремонту дорожнього покриття по вулиці Партизанська – 943 504,10 

грн., відшкодування експертизи робочого проекту на капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вулиці Партизанська -1 935,00 грн.,проведення 

капітального ремонту тротуару по вулиці Фестивальна від перехрестя з вулиці 

Партизанська до перехрестя з вулицею Д.Галицького – 243 709,88 

грн.,проведення технічного нагляду по даному виду робіт становить – 4 999,00 

грн., виготовлення ПКД на проведення капітального ремонту тротуару по вулиці 

Фестивальна – 5 900,00 грн. 

По Програмі “Із розвитку  фізичної культури та спорту Зарічненської 

селищної ради” касове виконання становить – 34 103,00 грн., з них : надані 

послуги по харчуванню спортсменів на суму 16 300,00 грн., та  придбано 

волейбольну форму на суму 15 700,00 грн., та придбано грамоти переможцям 

спортивних змагань на суму 105,00 грн., та при дбано спортивний інвентар на 

суму 1 998 грн. . 

По Програмі “Із виготовлення технічної документації з землеустрою 

на території Зарічненської селищної ради” касове виконання за 2017 рік 

складає 152 500,00 грн., ( в тому числі: видатки по зміні меж с. Іванчиці – 

27 000,00 грн., с.Чернин – 8 000,00 грн., та проведення геодезичної зйомки по смт 

Зарічне – 110 500,00 грн., складання електронних документів на земельну ділянку 

с. Чернин – 2 500,00 грн., с. Іванчиці – 4 500,00 грн.), що становить 66,0 відсотки 

до призначень на 2017 рік по даній Програмі. 

По Програмі “Із електрифікації нових житлових масивів  Зарічненської 

селищної ради” по спеціальному фонду (бюджету розвитку) проведено 

будівництво мереж електропостачання масиву житлової забудови “Старий 

аеропорт” на суму 733 520,68 гривень що становить 78,6 відсотки до річних 

призначень по Програмі. 

По Програмі “Із поповнення статутного фонду КП                                         

“Добробут” Зарічненської селищної ради ” касові видатки – 388 210,44 грн.,                 

(придбання обладнання для прочистки каналізаційних труб – 147 510,44 грн., 

придбання компресора – 27 850,00 грн., фекального насоса з ріжучим лезом – 

29 300,00 грн., придбання водяного насоса – 18 850,00 грн.,придбання відвала 

снігоочисного – 27 000 грн., придбання косарки роторної – 28 000,00 

грн.,придбання щітки комунальної МКЩ – 38 700,00 грн.,придбання 

фронтального навантажувача – 71 000,00 грн.), що становить 90,5 відсотків до 



річних призначень  по Програмі. 

З селищного бюджету   надано іншої субвенції районному бюджету в сумі 

664 630,00 грн., з них на підвіз учнів до шкіл, які розташовані на території 

Зарічненської селищної ради – 50 000,00 грн.,придбання бензину для РЦЛ – 

20 000,00 грн., придбання танцювального лінолеуму для РБК та на оплату 

електричної енергії для відділу культури РДА – 27 830,00 грн.,придбання 

дитячого майданчика для школи с. Іванчиці – 39 800,00 грн.,придбання 

підручників – 27 000,00 грн., на будівництво районного стадіону – 500 000,00 грн.  

 

Голова  Зарічненської селищної ради     В.О.Ломако 


